PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE A APRESENTAÇÃO E
DISCUSSÃO SOBRE A ELABORAÇÃO DA LOA - LEI DE ORÇAMENTÁRIA
ANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2021

Aos vinte e oito dias do mês de agosto de 2020, às 9hs (nove horas) na sala de
reuniões do prédio da Prefeitura Municipal de Santa Branca, se reuniram o
Contador sr. Hudson de Melo Domiciano e a Sra. Renata Aparecida Barbosa
Campos, escriturária bem como o sr. Valdemar Augusto de Miranda responsável pela
comunicação desta Prefeitura Municipal, a fim de dar transparência e permitir que os
munícipes interessados pudessem participar da audiência para elaboração da LOA -
Lei Orçamentária Anual através da live transmitida ao vivo através da página np
facebook da "Prefeitura Municipal de Santa Branca" onde por impossibilidade da
realização de forma presencial, por estarmos ainda enfrentando a pandemia do
COVID 19.

omiciano ampos